
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie nr 43/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Miejskiej Jarosław miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t. j. Dz.U 2023. 2408), 

art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U 2023.40 z póz. zm.), w związku z rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (Dz.U 2024.109), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Wyznacza się na obszarze Gminy Miejskiej Jarosław miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie: 

1.  Plakatów wszystkich komitetów wyborczych na tablicach ogłoszeń usytuowanych przy: 

1) Ul. Poniatowskiego, 

2) UI. Jana Pawła II, 

3) UIl.3 go Maja, 

4) Ul. Grunwaldzkiej, 

5) Ul. Słowackiego, 

6) Ul. Lubelskiej, 

7) UI. Spytka, 

na górnych częściach słupów ogłoszeniowych Jarosławskiego Ośrodka Kultury i Sztuki usytuowanych przy: 

1) PKP (postój taksówek), 

2) UI. Grunwaldzka (obok SANEPIDU), 

3) Oś. Pułaskiego (obok sklepu Delikatesy), 

4) UI. Tarnowskiego (obok Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących), 

5) Oś. Kombatantów, 

na górnych częściach słupów ogłoszeniowych Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu usytuowanych przy: 

1) Ul.3 go Maja (obok SP nr 1), 

2) Ul. Jana Pawła II (obok DH PSS), 

3) UI. Jana Pawła II ( obok Starostwa Powiatowego), 

4) UI. Konfederacka, 

5) PI. Mickiewicza ( obok PEKAO S.A.), 

6) Ul. Kraszewskiego.



2. Urzędowych obwieszczeń wyborczych na tablicach informacyjnych usytuowanych wewnątrz budynków: 

5 

2) 

3) 

4) 

5) 

Urzędu Miasta Jarosławia ul. Rynek 1, Rynek 6, 

Miejskiej Biblioteki Publicznej ul. ks. J. Makary 1, 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ul. Słowackiego 34, 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu sp. Zz o.o. 

ul. Przemyska 15, 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu sp. z o.o. ul. Tarnowskiego 28, 

na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta Jarosławia: 

5 

2) 

Ul. Grodzka, 

Ul. Słowackiego, 

w gablotach reklamowych wiat przystankowych usytuowanych przy: 

5 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

1) 

8) 

9) 

UI. Kraszewskiego, 

UI. Pełkińskiej (za budynkiem Biedronki), 

Ul. Poniatowskiego (w pobliżu spółdzielni Mieszkaniowej), 

UI. Krakowskiej ( w okolicach Biedronki, nowego cmentarza, na wysokości stacji paliw po obu 

stronach ulicy), 

UI. 3 go Maja (na wysokości oś. Kombatantów, kościoła Chrystusa Króla, na wysokości stacji 

paliw Circle k, na wysokości „Lear Corporation”, Fabryki Ciast i Cukrów ds. st. Gurgula sp. z 

0.0.), 

Ul. Galika, 

Ul. Sanowa, 

UI. Dolnoleżajska, 

Ul. Pruchnicka, 

10) Ul. Tarnowskiego, 

11) Ul. Długosza, 

12) UI. Wróblewskiego, 

13) Oś. Piłsudskiego, 

14) Ul. Bandurskiego, 

w oknach i witrynach wystawowych lokali użytkowych: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

1) 

8) 

Miejskiej Bibliotece Publicznej filia nr 2, oś. Witosa 2, 

Miejskiej Bibliotece Publicznej filia nr 4, oś. Kopernika 5, 

UI. Słowackiego 9, 

Ul. Słowackiego 15, 

Ul. Grodzka 15, 

UI. Grodzka 16, 

UI. Rynek 7, 

Oś. Jagiellonów 1.



$2 

Plakaty i hasła wyborcze, w celu ich umieszczenia w miejscach wyznaczonych $1, należy przekazać do 

administratorów właściwych tablic, słupów ogłoszeniowych lub lokali użytkowych. 

$3 

1. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 

szkód. 

2. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub inne urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej pełnomocnicy wyborczy zobowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

W przypadku nie zastosowania się do powyższych zasad zostaną one usunięte na koszt obowiązanych. 

$4 

Wykaz miejsc, o których mowa w $ I podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

tablicy ogłoszeń, a także w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.jaroslaw.um.gov.pl/ 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

dr Dariusz Tracz 

  

Ale pat, MIASTA 

Gull pot lena K apusia 

 




